2022年８月 31日

各 位

会 社 名 株式会社ＬＵＭＢＥＲ ＯＮＥ

（コード番号 5526 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 矢澤 俊一

問合せ先 経 営 企 画 部 長 尾中 達也

Ｔ Ｅ Ｌ 0 4 2 - 5 2 4 - 0 0 0 3

Ｕ Ｒ Ｌ https://lumberoneinc.com/

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

株式会社ＬＵＭＢＥＲ ＯＮＥ （東京都立川市錦町六丁目 11番地 25号、以下「当社」）

は、本日 2022 年８月 31 日、株式会社東京証券取引所が運営するプロ向け株式市場 TOKYO

PRO Marketに対して、宝印刷株式会社（本社：東京都豊島区、代表取締役 堆 誠一郎）

を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いたしましたのでお知らせい

たします。

 当社グループは、事業持株会社であります当社及び連結子会社の株式会社ＹＡＺＡＷＡ

ＬＵＭＢＥＲ並びに株式会社裕企画の計３社により構成されており、主に東京都と神奈川

県における注文住宅・規格住宅の建築や、分譲住宅の企画・販売、賃貸物件の賃料収入等

を主要な事業としております。

 これまで当社グループが大切にしてきたことは、変化する時代の潮流やニーズを捉え、

常に事業ポートフォリオのリバランスをおこなうことで、永続的に発展する企業として社

会的責任を全うしていくことです。社会の要請とお客様のニーズにお応えしながら、常に

柔軟な発想で新たな事業にチャレンジしてまいりました。昨今の新型コロナウィルス感染

症の拡大を発端として、我々を取り巻く社会情勢や経済環境が大きく変化し、お客様のニ

ーズや価値観の多様化は加速しています。こうした時代の転換点において、当社グループ

が掲げる企業理念「あらゆる住環境の価値を創造する」のもと、既存のビジネスモデルに

捉われることなく、大局的見地に立った事業展開をおこなってまいります。

 今後ともご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上